Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo administrativo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO, em favor da seguinte empresa M3 LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita
no CNPJ nº 55.780.265/0001-41, situada a Rua Cel. Lúcio, 126A, Centro, Crateús - CE, vencedora de todos

os lotes no valor global de R$ 443.349,55 (Quatrocentos e quarenta e três mil, trezentos e quarenta e nove
reais e cinco centavos), perfazendo o total HOMOLOGADO E ADJUDICADO o valor de R$ 443.349,55
(Quatrocentos e quarenta e três mil, trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos).

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/OBRAS Unidade Quant UNIT TOTAL

1 1

Reforma de uma edificação para fins
educacionais, localidade de olho

Dágua no municipio de Ararenda-
CE

R$ 157.892,15 R$ 157.892,15

Educação 1